
Uchwała Nr XLI/308/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/176/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Pyrzycach 

 

 

    Na podstawie art. 5b, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Statut Młodzieżowej Rady Miejskiej w Pyrzycach stanowiący załącznik do 

Uchwały Nr XXIII/176/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Pyrzycach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady 

 

                                                                         Mariusz Majak  

 

                                                                                    

                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 


